

Government Tender Notice

Invitation of Tender Notice Nos. **120,125/Seri/Eng/PCR(Elec.)/BNK/2019-'20.**

Sealed Tenders are invited by the Executive Engineer, Sericulture, West Bengal, 45, Ganesh Chandra Avenue, (2nd floor), Kolkata-13 for the following works in the district of Bankura from the bonafide experienced and resourceful contractors having experienced in such type of works in pure Govt. Department / Zilla Parishad.

NIT	Name of the Work	Estimated Cost	Earnest Money	Place of Work.	Time of completion
120	Internal electrification of Rearing House no. 5 and Street light at Bishnupur Sericulture Farm, Bankura under PCR.	Rs. 3,02,664.00 (Rupees Three lakh Two thousand Six hundred Sixty four) only.	Rs. 7570.00 (Rupees Seven thousand Five hundred Seventy) only	Bishnupur Sericulture Farm, Bankura	One month
125	Compound light with allied works of Office complex at Deputy Director of Sericulture, Bankura under P.C.R.	Rs. 2,06,916.00 (Rupees Two Lakh Six thousand Nine hundred Sixteen) only	Rs. 5175.00 (Rupees Five Thousand One Hundred Seventy five) only.	Office complex at Deputy Director of Sericulture, Bankura	One month

Tender papers (NIT), Priced Schedule & Form-2911(ii) etc. may be obtained/downloaded from seriwb.gov.org at free of cost.

Last date & time of submission of Tender	13.02.2020 upto 3-00 P.M. at Head Quarters, Kolkata.
Date & time of opening of Tender	13.02.2020 upto 3-30 P.M. at Head Quarters, Kolkata.

Tender should be submitted / dropped in the box kept at Head Quarters, Kolkata and papers should be arranged in the following manner.

Envelop - I, should be superscribed as Technical Bid for N.I.T No.....SL No. of Work, Name of agency and it should contain (Self Attested) PAN Card. Last I.T. Return, valid GSTIN Registration, P.Tax Challan, Credential (similar nature of work at about 60% of Tender Value) EMD, Electrical and Supervisory License etc. and sealed.

Envelop - II, should be super scribed as Financial Bid for N.I.T. No..... SL No. of Work, Name of Agency and should contain filled in - **2911 (ii)** quoting the Rate and Sealed.

2(two) envelopes as noted above (I & II) should be put in a bigger envelop and sealed. Agency should write clearly N.I.T. No., Name of Work, SL.No. and Name of the Agency on this Envelope and drop the same as per schedule mentioned in this N.I.T.

Technical Bid will be opened first. Financial Bid will be opened only if the technical Bid is found acceptable.

Labour Cess will be deducted from bill value as per Govt. Rules. All original copies are to be shown for verification. The details may be seen in the Office of the **Commissioner of Textiles (Sericulture), West Bengal**, 45, Ganesh Ch, Avenue (2nd floor), Kolkata-13 on any working days and web site seriwb.gov.org. The **Commissioner of Textiles (Sericulture), West Bengal** reserves the right to reject/cancel all the applications without showing any reasons thereof. If any date as above happens to be holidays the next working days will be considered as stipulated date. Acceptance of lowest tender is not obligatory.

N.S.C./ K.V.P. will not be accepted as Earnest Money. Only the Bank Draft of a Nationalised Bank will be considered as Earnest money. Acceptance of lowest Tender is not obligatory.

Notwithstanding anytime contained in this Notice Inviting Tender, the other terms & conditions and special terms & conditions will remain binding upon all concerned.

of 23/12/19
Executive Engineer,
Directorate of Sericulture,
West Bengal.

Dated, *23/12/2019*

Memo. No. *817(3)*/Seri/Eng/PCR/BNK/6(Vol.- 7),

Copy forwarded for information & necessary action to :-

- 10*. The Deputy Director of Sericulture, Bankura.
- 2*). The Notice Board of this Directorate.
- 3*). The Website of this Directorate.

of 23/12/19
Executive Engineer,
Directorate of Sericulture,

Price Schedule for compound Light with allied works at Office complex of the Deputy Director of Sericulture, Bankura under P.C.R.

Sl. No	Description of items.	Qty.	Rate	Amount (Rs.)
1.	Earthing the whole installation by 2" dia. 10 ft. Long G.I. pipe (ISI non-trata medium) and as per P.W.D. Schedule.	2 Sets	@ Rs.1,369.00/each	2,738.00
2.	32mm. dia. Protection pipe as per P.W.D. Schedule. Exhaust Fan Crompton Greaves make single phase incl. Connection and making hole on wall and mending good damages to wall and as per P.W.D. Schedule.	9 mtr.	@ Rs.235.00/mtr.	2,277.00
3.	S/Laying 3-core 10 Sq.mm. P.V.C./A Cable partly in the underground trenches with brick protection and incl. Filling the space as per P.W.D. Schedule.	250 mtr.	@ Rs.295.00/mtr.	73,750.00
4.	S & F sheet metal inspection Box (150mm. x 100mm.x 65mm.) flushed in wall by housing the same after cutting wall etc. incl. earthing attachment, painting and good damages to wall.	6 Nos.	@ Rs.144.00/each	864.00
5.	S / F 1 Pole 15 Amps. M.C.B. with sheet metal enclosure or Havells make (Cate. No. DFHDESSP).	3 Nos.	@ Rs.394.00/each	1,184.00
6.	S / F outdoor type new generation energy saving and environment friendly long life versatile pressure die-cast aluminium IP65 road-way luminaire with high power LED as light surce. I) Cate No.LHESWRP7PN1 W025) with lamp type. 45 Watt LED lamp Crompton Greaves / Bajan make.	18 Nos.	@Rs.4,351.00/each	78,318.00
7.	Repairing of cylindrical Pole muffing above ground by cement mortar (4:1) plaster including neat cement.	12 Nos.	@ Rs.390.00/each	4,680.00
8.	Painting to steel tubular pole upto 9 mtr. By synthetic enamel paint over a coat of priming.	12 Nos.	@ Rs.405.60/each	4,867.00
9.	S/F 240V 16A DP Main switch Havells make (for compound light).	4 Nos.	@ Rs.655.00/each	2,620.00
10.	S / F 32A TPN Main switch Havells make (Panel).	2 Nos.	@ Rs.2,027.00/each	4,034.00

TOTAL : Rs. 1,75,352.00

Add : District Charge @ 5% (+) Rs. 8,768.00

Add : G.S.T. @ 12% (+) Rs. 21,042.00

Add : Labour Welfare Cess @ 1% (+) ... Rs. 1,754.00

GRAND TOTAL : Rs. 2,06,916.00


Executive Engineer
Directorate of Textiles (Sericulture)
Government of West Bengal